
 

 
  
   
 

  
  

c8. 5e herz bestemm pl Buitengeb Dalfsen - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
overwegende dat vanaf woensdag 19 oktober 2005 vier weken in het gemeenthuis te Dalfsen voor een 
ieder ter inzage heeft gelegen het ontwerp van de “5e herziening van het bestemmingsplan Buitengebied 
Dalfsen, Hessenweg 59”; 
 
dat binnen deze termijn geen zienswijzen omtrent het ontwerp kenbaar zijn gemaakt; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
gelet op artikel 10 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 

B E S L U I T : 
 

1. de “5e partiële herziening van het bestemmingsplan Buitengebied Dalfsen, Hessenweg 59” vast te 
stellen overeenkomstig de bijgevoegde stukken: 
a. een toelichting met bijlagen; 
b. voorschriften (verwijzend naar het moederplan bestemmingsplan “Buitengebied Dalfsen”);  
c. de plankaart met kenmerk: tek. No. DA0041AA. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 9 januari 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 


